Ofício 1594/2025/CLeg

Santana de Parnaíba, 10 de dezembro de 2025

Ao Senhor
ELVIS LEONARDO CEZAR
Prefeito Municipal
PM de Santana de Parnaiba
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Sítio do Morro
06517-520 Santana de Parnaiba. SP

Assunto: Indicações.

         Senhor Prefeito

           Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência as Indicações devidamente
registradas sob os Processos nºs: 18969, 18971, 18972, 18973, 18974, 18975, 18976,
18977, 18978, 18979, 18980, 18982, 18983, 18984, 18985, 18986, 18988, 18989, 18993,
18994, 18995, 18996, 18997, 18999, 19000, 19001, 19002, 19003, 19005, 19007, 19008,
19009, 19010, 19011, 19012, 19013, 19015, 19016, 19017, 19018, 19019, 19020, 19021,
19022, 19024, 19025, 19027, 19028, 19029, 19031, 19032, 19033, 19034, 19035, 19037,
19038, 19040, 19041, 19042, 19043, 19044, 19045, 19046, 19048, 19050, 19052, 19054,
19056, 19058, 19059, 19060, 19061, 19062, 19065, 19066, 19070, 19071, 19072, 19073,
19074, 19081, 19082, 19083, 19085, 19086, 19087, 19088, 19089, 19090, 19091, 19093,
19095, 19098, 19101, 19106, 19107, 19108, 19109, 19110, 19112, 19113, 19116, 19118,
19123, 19124, 19127, 19129, 19130, 19131, 19133, 19139, 19142, 19143, 19148, 19149,
19150, 19155, 19157, 19158, 19159, 19160, 19161, 19162, 19163, 19165, 19166, 19167,
19168, 19169, 19170, 19171, 19172, 19173, 19174, 19175, 19176, 19177, 19179, 19181,
19182, 19183, 19186, 19188, 19189, 19190, 19192, 19193, 19194, 19195, 19197, 19199,
19204, 19205, 19208, 19209, 19210, 19211, 19212, 19214, 19215, 19216, 19218, 19219,
19220, 19223, 19224, 19230, 19232, 19236, 19237, 19238, 19239, 19240, 19241, 19245,
19246, 19248, 19249, 19250, 19251, 19252, 19253, 19256, 19257, 19259, 19260, 19261,
19263, 19265, 19267, 19268, 19271, 19272, 19273, 19276, 19277, 19279, 19281, 19282,
19283, 19284, 19286, 19287, 19289, 19290, 19292, 19293, 19294/2025. Apresentadas na
39ª Sessão Ordinária do dia 09 de dezembro de 2025.

                                                       .

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, protestos de elevado
apreço e distinta Consideração.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

PRESIDENTE
VEREADOR – UNIÃO BRASIL

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003200300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003200300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

33003200300031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por José Hugo da Silva em 11/12/2025 09:47

Checksum: B70317220CB9FE0DCA2B359071098491FB93FB9C632E631D022779CCDB2A3B68